
 
Area Risorse Umane e Affari lstituzionali 

 
 

ILRETTORE 

 
VISTA  la legge 30 dicembre 2010 n. 240, lo Statuto dell'Ateneo, il 

Regolamento Elettorale, vigenti; 
VISTO  il D.R. n. 1039 del 9 novembre 2023, con il quale si è provveduto, 

come da regolamento, alla indizione della elezione dei 
rappresentanti degli studenti negli organi collegiali dell'Ateneo; 

VISTO ii D.R. n.1114 del 29/11/2023, con il quale è stato rettificato il 
numero degli aventi diritto al voto nonché le relative rappresentanze 
degli studenti negli Organi di Ateneo; 

VISTO il D.R. n.1128 del 06/12/2023, con il quale sono state approvate le liste 
elettorali e costituiti i Seggi elettorali; 

VISTO il Titolo V, art.54, comma 8, del Regolamento Elettorale di Ateneo 
che riporta quanto segue: “…. L’elettorato attivo e passivo è 
attribuito agli studenti iscritti, in corso e fuori corso, alla data delle 
votazioni.”; 

VISTO                     l’art. 61, comma 1, del Regolamento elettorale di Ateneo; 
CONSIDERATA la necessità di modificare l’ubicazione del seggio n. 3 al fine di 

agevolare ulteriormente la partecipazione al voto; 
CONSIDERATO che con e-mail del 20/11/2023 è stato acquisito il simbolo 

identificativo con la denominazione della lista Link Orientale dall’ 
Ufficio preposto; 

Per tutto quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato 

 
DECRETA 

 
Art.1 – L’elettorato passivo è attribuito a tutti gli studenti che alla data delle votazioni risultano 
regolarmente iscritti; 
Art.2 - L'art.4 del D.R. n.1128 del 06/12/2023 è così rettificato:  
“….Seggio n. 3 Ubicazione: Palazzo Santa Maria Porta Coeli, Via Duomo 219, Aula R4, 
Piano terra”  
Art.3 – E’ recepito il simbolo della lista “Link Orientale” raffigurante: “omino indicante 
una stella di colore rosso” 

    

                                                                                                                   Il Rettore 
                                                                                                                 Roberto Tottoli 

Affisso all’Albo dell’Ateneo Il_____________ 
Prot. n.________________del_____________ 
 
 
Il Direttore Generale 
dott. Giuseppe Festinese 

 

18/12/2023
77777 Rep. 564         18/12/2023


		2023-12-14T15:42:28+0100
	IT
	Filippo Nastri


		2023-12-14T21:04:56+0000
	Roberto Tottoli


		2023-12-15T08:35:35+0100
	IT
	Giuseppe Festinese




